Florencia Zandrino, solicitó en favor de su asistido, Ruben Federico

Fernandez, la SJP por el termino de 1 (un) año, ofreciendo una donación de

$5.000 (Pesos Cinco Mil) en favor de la Escuela N° 42 de esta Ciudad, y

como reparación económica a la víctima de autos, la suma de $25.000

(Pesos Veinticinco Mil). 

Corrida vista a la Fiscalía en el marco de dicha audiencia, el

Dr. German Guidi, manifestó su oposición a la concesión del instituto por

entender que la magnitud de la pena en expectativa podría ser de efectivo

cumplimiento, ademas de hacer hincapié en que en virtud del hecho hubo